
    POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

Zarządzenie nr 84/2024 

Rektora Politechniki Warszawskiej 

z dnia 25 września 2024 r. 

 

zmieniające zarządzenie nr 35/2021 Rektora PW w sprawie gospodarowania zbędnymi  

i zużytymi środkami trwałymi oraz niskocennymi składnikami majątku 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz.U. z 2023 r. poz. 742, z późn. zm.) w związku z § 52 ust. 5 pkt 10 Statutu 

Politechniki Warszawskiej, zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

 

W Instrukcji gospodarowania zbędnymi i zużytymi środkami trwałymi oraz niskocennymi 

składnikami majątku, stanowiącej załącznik do zarządzenia nr 35/2021 Rektora PW z dnia  

23 kwietnia 2021 r. w sprawie gospodarowania zbędnymi i zużytymi środkami trwałymi  

oraz niskocennymi składnikami majątku, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 5 ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. Przewodniczący komisji likwidacyjnej występuje do kierownika Działu Inwentaryzacji  

o umieszczenie na stronie internetowej administracji centralnej PW (Dział Inwentaryzacji) 

zatwierdzonego wykazu środków trwałych, na okres 2 tygodni z podaniem daty końcowej 

przyjmowania zgłoszeń, w celu przekazania ujętych w nim środków trwałych 

zainteresowanym jednostkom organizacyjnym PW lub sprzedaży pracownikom, studentom 

i doktorantom PW, a także osobom prawnym i osobom fizycznym spoza PW,  

z zastrzeżeniem ust. 5a oraz ust. 7 i 8.”; 

2) po ust. 5 dodaje się ust. 5a w brzmieniu: 

     „5a. W uzasadnionych przypadkach Rektor może podjąć decyzję o skróceniu okresu,  

o którym mowa w ust. 5, do 1 tygodnia.”   

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

R E K T O R  

 

prof. dr hab. inż. Krzysztof Zaremba 

 

 

 

 

 

 

 


